
Dalyvio registracijos mokestis

DofE lygis
tęsiantiems
dalyvavimą

naujai pradedantiems

Bronza - 29€

Sidabras 35€ 44€

Auksas 44€ 73€

DOFE PROGRAMOS
MOKĖJIMO INFORMACIJA

Pradėdami dalyvauti DofE programoje dalyviai moka
vienkartinį dalyvio registracijos mokestį už pasirinktą
programos lygmenį, t.y., bronzos, sidabro ar aukso.
Kiekvieno programos lygio vienkartinio dalyvio
registracijos mokesčio dydis pateiktas lentelėje:

KIEK KAINUOJA DALYVAUTI
TARPTAUTINĖJE DOFE PROGRAMOJE?

Prisijungimą prie tarptautinės e-ORB platformos
Tarptautinį sertifikatą ir ženklelį, pasiekus išsikeltus
tikslus
Kvietimą į DofE apovanojimų ceremoniją

KĄ SUTEIKIA VIENKARTINIS DOFE
DALYVIO MOKESTIS?

AR GALIMA MOKĖTI DALIMIS?

KAIP SUMOKĖTI?
Banko pavedimu

Prisijungę prie savo banko el. bankininkystės sistemos,
pasirinkite naują mokėjimą. Laukeliuose, kuriuos
prašoma užpildyti, nurodykite tokią informaciją: 

Mokėtojas – BŪTINA mokėjimo paskirties laukelyje
nurodyti Jūsų sūnaus/dukros vardą ir pavardę. YPAČ,
jei Jūsų ir sūnaus/dukros pavardės skirtingos ar moka
kitas asmuo. 

Gavėjas – Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra
(DofE skyrius)
Gavėjo kodas: (įmonės kodas) – 302848387
Bankas: Lietuvos Respublikos finansų ministerija
LT71 4040 0636 1000 1789

+370 606 80469 Mokėjimo paskirtis – Jūsų sūnaus/dukros vardas,
pavardė, programos lygio kodas XXXX (4 skaičiai)
Pasirinkto lygio kodai: 9001 – bronza; 9002 – sidabras;
9003 – auksas.

Mokėjimas už dalyvavimą DofE programoje gali būti
mokamas iš karto arba skaidomas į dvi dalis. Pirmu
mokėjimu sumokama 50 proc., antras mokėjimas
mokamas praėjus pusei minimalaus dalyvavimo tam
tikrame lygyje laiko.
Daugiau detalios informacijos apie mokėjimą taip pat
galite rasti sutarties 12 punkte. 

TURIU KLAUSIMŲ. KUR KREIPTIS?
Jei turite daugiau klausimų apie DofE programą –
kreipkitės į organizacijos DofE vadovą arba
koordinatorių. 

Jei turite klausimų apie
vienkartinį dalyvio registracijos
mokestį, kreipkitės į DofE Lietuva
komandą:

+370 606 80456
dofe@linesa.lt
www.dofe.lt


